PAGE
2

ПРОТОКОЛ № 27
заседания Закупочной комиссии по подведению итогов открытого запроса предложений
Дата заседания:  15 августа 2013 г.

Время: 12 часов 00 минут

Место проведения: 191186, Россия, Санкт-Петербург, ул. Малая Конюшенная, д.14, лит. А, пом. 15Н.

Присутствовали:
Председатель:
- Ю.М. Тавдидишвили – заместитель генерального директора – финансовый директор ЗАО «Тепломагистраль»

Члены  комиссии:
- Д.В. Лебедь – исполнительный директор ЗАО «Тепломагистраль»

- С.А. Высоцкая – заместитель главного бухгалтера ЗАО «Тепломагистраль»

- В.Н. Анохин – начальник юридического отдела                                ЗАО «Тепломагистраль»
                                      - Ю.В. Балакшина- начальник финансово-экономического отдела ЗАО

 «Тепломагистраль»

Итого: присутствует 5 человек из 6 членов Закупочной комиссии. Кворум имеется.
В соответствии с условиями проведения открытого запроса предложений по разборной очистке и сборке (с заменой неисправных резиновых уплотнений и пластин) 4-х (четырех) пластинчатых теплообменных аппаратов марки В-205-541-MGS-16/6-L-0.5, установленных на принадлежащей ЗАО «Тепломагистраль» теплообменной станции, расположенной на территории Приморской котельной ГУП «ТЭК СПб» по адресу: Санкт-Петербург, ул. Оптиков, д.6, лит.А,  извещение о закупке было размещено на www.zakupki.gov.ru , на сайте www.teplomagistral.ru и на сайте электронной торговой площадки www.otc-tender.ru 02 августа 2013 года.

Заказчик: ЗАО «Тепломагистраль».
Открытый запрос предложений проводится по одному лоту:
	№ лота
	Наименование лота
	Цена лота

	Лот № 1
	Разборная очистка и сборка (с заменой неисправных резиновых уплотнений и пластин) 4-х (четырех) пластинчатых теплообменных аппаратов марки В-205-541-MGS-16/6-L-0.5, установленных на принадлежащей Заказчику теплообменной станции, расположенной на территории Приморской котельной ГУП «ТЭК СПб» по адресу: Санкт-Петербург, ул. Оптиков, д.6, лит.А

	1 457 251,48  руб.,

включая НДС

В соответствии с условиями проведения открытого запроса предложений была подана одна заявка.
	Наименование участника закупки
	ИНН/КПП
	Почтовый адрес
	Цена договора, предложенная участником закупки, включая НДС

	ООО «ХимТехноСервис»
	7811487540/781101001
	193315, г. Санкт-Петербург, пр. Пятилеток, д.13 к.1, оф.54
	1 451 400,00 рублей

Открытый запрос предложений в электронном виде по разборной очистке и сборке (с заменой неисправных резиновых уплотнений и пластин) 4-х (четырех) пластинчатых теплообменных аппаратов марки В-205-541-MGS-16/6-L-0.5, установленных на принадлежащей ЗАО «Тепломагистраль» теплообменной станции, расположенной на территории Приморской котельной ГУП «ТЭК СПб» по адресу: Санкт-Петербург, ул. Оптиков, д.6, лит.А,  признан несостоявшимся (согласно п. 13.6.15 Положения о порядке проведения регламентированных закупок товаров, работ, услуг для нужд ЗАО «Тепломагистраль»).
Вопрос 1.
О заключении договора на разборную очистку и сборку (с заменой неисправных резиновых уплотнений и пластин) 4-х (четырех) пластинчатых теплообменных аппаратов марки В-205-541-MGS-16/6-L-0.5, установленных на принадлежащей ЗАО «Тепломагистраль» теплообменной станции, расположенной на территории Приморской котельной ГУП «ТЭК СПб» по адресу: Санкт-Петербург, ул. Оптиков, д.6, лит.А,  с единственным поставщиком - Обществом с ограниченной ответственностью «ХимТехноСервис».

Решили:

- заключить договор  на разборную очистку и сборку (с заменой неисправных резиновых уплотнений и пластин) 4-х (четырех) пластинчатых теплообменных аппаратов марки В-205-541-MGS-16/6-L-0.5, установленных на принадлежащей ЗАО «Тепломагистраль» теплообменной станции, расположенной на территории Приморской котельной ГУП «ТЭК СПб» по адресу: Санкт-Петербург, ул. Оптиков, д.6, лит.А,  с единственным поставщиком - Обществом с ограниченной ответственностью «ХимТехноСервис» (согласно п. 12.8.2 Положения о порядке проведения регламентированных закупок товаров, работ, услуг для нужд ЗАО «Тепломагистраль»). Общая стоимость работ составляет 1 451 400,00 рублей с учетом НДС. Срок выполнения работ: с 20 августа 2013 года по 20 октября 2013 года.
- разместить документацию о закупке у единственного поставщика на официальном сайте  www.zakupki.gov.ru в течение трех календарных дней с  даты подписания договора с Обществом с ограниченной ответственностью «ХимТехноСервис».
Голосовали:

«за»
- 5
«против»
- 0

«воздержался»
- 0
Подписи:
Председатель:

Ю.М. Тавдидишвили
_______________________
Члены:

Д.В. Лебедь
_______________________

С.А. Высоцкая
_______________________

В.Н. Анохин
_______________________

Ю. В. Балакшина
_______________________